АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

              «12» ноября 2025 г.                                                         № 703
О внесении изменений  в Муниципальную программу капитального
 ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хилокского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район»  от 27.02.2015 № 275

В соответствии с  Уставом  Хилокского муниципального округа, в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хилокского муниципального округа и приведения нормативно-правовой базы Хилокского муниципального округа в соответствие с Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края,  администрация Хилокского муниципального округа  постановляет:
1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хилокского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 27 февраля 2015 г. № 275, прилагаемые изменения и дополнения.
2. Постановление администрации Хилокского муниципального округа от 29 октября 2025 года № 665 считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее постановление  опубликовать в сетевом издании Хилокского муниципального округа (https:// хилокский.рф), а также разместить на официальном сайте Хилокского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru)
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                              А.Н.Ермолаев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
                                                                                        Хилокского муниципального округа
от  12 ноября 2025 г.  № 703

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся  в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хилокского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 27 февраля 2015 г. № 275

1. В Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хилокского муниципального округа, утвержденной указанным постановлением:
1) приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции: